Βαλέτε \* Μήτρα Μήτοκος εἶπεν \* Ιερεπολιτῶν Φανεταὶ αἰώνιον περαπομόιμνοτῶν ἀξέπατον τῆς ὑπανθίσεως οἱ τεορόποθεῖς Αθανασίου, δοποφυγῶν καὶ τοῦ κείσαντος τὸ μακαρεῖον Πανολείου, εἰς τὸν καὶ τῷ πάντα γνωμόνον αὖτις Concil. Tom. 9.

per ea quae ad eundem beatæ memorie Panolbium scripsit, in quibus etiam rogauit, dicens\* a se quietem silentium complectendum. Sed hoc non fecit, sed longa itinera aggressus, turbauit aures sanctissimorum & Dei amantissimorum archiepiscoporum, id est, domini Procli & domini Cyriilli, nihil verū memoratos sanctissimos viros edocens: sed etiam postea saepius euocatus tam a sanctissimo patre nostro & archiepiscopo domino Domino, quam a praesenti sancto Concilio, quatenus semetipsum a criminibus sibi illatis exueret, venire non voluit. Quid ergo ecclesiasticis sanctionibus placet? cum qui pro quibusdam rebus incongruis euocatur, & tertio vocatus non venit, cadere honore quem habet. Manifestum est autem, memoratum Athanasiū non solum tertio, sed etiam frequenter euocatum non obediſſe, neque illatis criminiſbus respondere voluisse. Huius rei gratia alienum eum a sacerdotio secundum ecclesiasticas leges esse decerno, & oportere Dei amantissimum episcopum Hieropolitanorum dominum Ioannem velociter episcopum in ecclesia Perrhenorum regulariter ordinare, ut tandem aliquando in pacifica quiete eadem ciuitas constituantur, libera a fluctuatione atque tumultu, qui in hoc duorum annorum tempore in ea fuit.

Valerius episcopus dixit: Quoniam dudum videtur examinationem causa repudiasse prædictus Athanasius, declinando iudicium beatæ memoriae Panolbii, insuper etiam & eius successoris

R.

PI. MARCIANVS  
soris metropolite, & nunc etiam regulariter euocatus a communione patre & archiepiscopo domino, & a sancto Concilio hic congregato, similiter examinationem fugit, \* frequenter differendo; certum est, quoniam debet condemnari. Igitur extraneum eum & ego a fæderatio*n* iudicau*i*, & ab episcopi dignitate; & debet\* ab omnibus illic ordinari alter episcopus, tamquam hoc semel alienato: quatenus vel nunc definit esse patre (quod violenter sustinuit) orbata Perrhenorum ciuitatis ecclesia.

Timotheus episcopus dixit: Recta & iusta prolat*a* est sententia a cōgregato hic sancto Concilio aduersus predictum Athanasium. Nam toties consequenter & regulariter euocatus a metropolitano suo beata memor*a* Panolbio, & Dei amantissimo & sanctissimo episcopo Ioanne metropolita nostro, & a presenti sancto Concilio, sed etiam a sanctissimo & Dei amantissimo episcopo nostro domino; & non obaudiens, diuersis vero dilationibus usus, sibimet omnem sacerdotii priuationem adscribat. Igitur & ego consentio iis qua regulariter & legitime sunt decreta a sancto vestro Concilio: & supplico ut Perrhenorum sanctissima ecclesia ordinetur episcopus, vt & nos & eadem sanctissima ecclesia contritione & miseria liberemur.